СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от  19.06.2013                                                                                        №  85
с. Ельники

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов Ельниковского  сельского поселения
от 25.06. 2007 года № 217 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации,

Совет депутатов Ельниковского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Ельниковского сельского поселения от 25.06.2007 года № 217 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
         1.1. дополнить пункт  2 налоговые ставки земельного налога в подпункте 1:  0,3 % в отношении земельных участков,  строки следующего содержания:
- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
Председатель Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения                                         А.В. Побожьева